Zarzadzenie nr 0050/88/2015
Woéjta Gminy Bojszowy
z dnia 29.10.2015r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek
organizacyjnych Gminy Bojszowy na 2015r. w zwigzku z uchwala Rady
Gminy Bojszowy nr XII/68/2015 z dnia 29.10.2015r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z pdzn. zm.) i § 14 pkt 2 uchwaty nr 111/15/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budzetu gminy na 2015
rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochoddéw budzetu Gminy Bojszowy
na 2015r. zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
2. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2015r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Dochody w zt.
Dz. Rozdz. § Wyszczegolnienie
756 Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
75618 Wptywy z innych optat stanowigcych

dochody jednostek samorzadu terytorialnego
na podstawie ustaw

0480 Wohptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz
alkoholu

Razem zwiekszenie dochodéw

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/88/2015

z dnia 29.10.2015r.

Kwota
zwigkszenia

9 697,00

9 697,00

9 697,00

9 697,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
700

70005
710

71003
750

75023
754

75412
801

80101

§

4210
4260
4270

4270
4300

4040
4110
4270
4210
4280
4300
4360

4700

4210
4260
4300
4360

4010
4110
4120

Wyszczegdlnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Dziatalno$¢ ustugowa

Biura planowania przestrzennego
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup ustug remontowych

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilne;j

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/88/2015

z dnia 29.10.2015r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia

20 000,00

20 000,00
9 000,00
5 000,00
6 000,00

10 000,00

10 000,00
5 000,00
5 000,00

56 690,00

56 690,00
4 500,00
12 000,00
5 000,00
17 920,00
1 570,00
2 200,00

11 500,00

2 000,00

40 000,00

40 000,00

19 211,82
3 190,83
15 000,00

2597,35

158 120,00

138 000,00

127 000,00

10 700,00
300,00



80104
851

85154
900

90015

90095
921

92195

2540

4330

4170

4300

4210

4300

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty
Zakup ustug przez jednostki samorzadu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Oswietlenie ulic, placéw i drog
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$é
Zakup materiatdéw i wyposazenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostata dziatalnosé
Zakup ustug pozostatych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow

20 120,00

2 200,00

17 920,00
9 697,00

9 697,00
9 697,00

15 070,00

15 070,00
15 070,00

182 887,00

46 500,00

15 000,00
15 000,00

31 500,00
31 500,00

173 190,00



